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Bestellinformationen / Bestellleitfaden

Generierter Code: �NV1126000 - N� - _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _

Beispiel: NV1126000-N-BM-EPR-P2-HC0400-ZD102089-CN0

Projektstandort: Projektreferenz: Menge:
Hinweise:Projektname:

Neri S.p.A., S.S. Emilia 1622, 47020 Longiano (FC) – Italien, neri@neri.biz, www.neri.biz 
Eigentum der Neri S.p.A. - Die Vervielfältigung und Nutzung zu nicht autorisierten Zwecken ist untersagt. 
Neri behält sich das Recht vor, Produkte und Dokumentation ohne vorherige Ankündigung zu ändern.

Befestigung am Boden Form Lichtpunkte Höhe Schnittmaße Finish
BM 
Einmauerung

EPR 
Konisch zulaufend

P1 
1

HC0400 
4000 mm

ZD102089 
Fuß 102 - Kopf 89 mm

CN0 
Grau [Neri] Strukturiert

BF 
Mit Flansch

P2 
2

HC0500 
5000 mm

HC0600 
6000 mm
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MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN
CE-zertifizierter Mast, gemäß der Norm UNI EN 40-5.

WARNHINWEISE
Oberflächenschutz: Beachten Sie die spezifischen Beschreibungen zu den 
Lackierzyklen der Materialien.
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Eigentum der Neri S.p.A. - Die Vervielfältigung und Nutzung zu nicht autorisierten Zwecken ist untersagt. 
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